РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июня 2021 года                            № 36                                      х.Войнов

	О внесении изменений в постановление Администрации Войновского  сельского поселения от 07.12.2015 г. № 215 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»

             В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 15.07.2015 № 2  и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Войновское сельское поселение»,
                                   п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести изменения в постановление  Администрации  Войновского сельского поселения от 07.12.2015 г. № 215 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»
1.1.    пункт 8  дополнить следующим содержанием:
« -  Постановление Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Войновского сельского поселения https://adminvsp.ru/.
3. Организацию  исполнения  постановления возложить специалиста первой категории Орехову Ф.З.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Войновского сельского поселения                                            Середина Т.В.

[bookmark: dst100001]

[bookmark: dst497]